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UPM3 XX-70 PH HYBRID SIURBLYS - 719.95 €

Gamintojas

Gamintojas

APRAŠYMAS:



UPM3 hibridinis siurblys paprastai naudojamas grindinio arba centralizuoto šildymo sistemose. Šis
UPM3 hibridas (siurblio  galva) yra atsarginė dalis, kurią galima naudoti kaip kitų "Grundfos" UPM3
variantų pakaitalą. Tačiau UPM3 asortimente gali būti specialiai suprojektuotų siurblių, kuriems
siurblio galvutė netinka. UPM3 PH Hybrid turi visus nustatymus, todėl apima visus UPM3 gaminių
variantus. Prie gaminio pakuotės pridedamas greito įdiegimo vadovas iliustruoja įvairius nustatymus.
UPM3 PH Hybrid taip pat siūlo valdymą per išorinį signalą: PHW ir šilumos. Slėgio aukštis pagrįstas
7 m parinktimi, tačiau pakeitus siurblio nustatymus, galima pasiekti maksimalią kreivę 4 m, 5 m ir 6
m siurblių versijoms. KAS YRA "UPM3 PH HIBRID"? UPM3 siurblys buvo sukurtas Grundfos OEM
klientams ir paprastai naudojamas grindų šildymo sistemose arba centralizuoto šildymo
įrenginiuose. UPM3 OEM yra katile integruotas cirkuliacinis siurblys, išoriškai valdomas per
signalinį kabelį. UPM3 siurblio galvutė yra atsarginė dalis, kurią galima naudoti tik kaip kitų
"Grundfos" UPM3 variantų pakaitalą. PAKEITIMAS UPM3 siurblio galvutė tinka šiems UPM3
variantams, neatsižvelgiant į siurblio korpuso matmenis ir montavimo ilgį. ▪ Hibridinis UPM3 ▪
UPM3 Auto ▪ UPM3 Auto L ▪ UPM3 Flex AS ▪ UPM3 Išimtis: UPM3 asortimente gali būti specialiai
suprojektuoti siurblių korpusai, kuriems siurblio galvutė netiks. Tokius galima rasti tipiniuose
centralizuoto šildymo įrenginiuose, grindų šildymo šuntuose ir kt. YPATYBĖS ▪ UPM3 PH HYBRID
apima visus nustatymus, todėl apima ir visus gaminio UPM3 variantus. Trumpas produkto vadovas,
esantis pakuotėje, iliustruoja visus galimus nustatymus. ▪ UPM3 PH HYBRID taip pat leidžia valdyti
su išoriniu signalu: PWM, šiluminiu. ▪ UPM3 PH HYBRID pagal našumą yra pagrįstas 7 m versija,
tačiau pakeitus siurblio nustatymą, galima gauti maksimalią kreivę 4 m, 5 m ir 6 m siurblio
pasirinkimams. SPECIFIKACIJOS Temperatūra (min.): 2 °C Temperatūra (maks.): 110 °C
Maksimalus slėgis: 10 bar  

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 3.6

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 7

Variklio galingumas (kW) 0.052




